7.7. Contrato - Extrato 6612002857

7.8. Contrato - Extrato 6672002859

DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por Ítalo Márcio Gurgel de Castro, Diretor-Geral, em 12/11/2024, às 21:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por Felipe Augusto de Carvalho Leal, Usuário Externo, em 13/11/2024, às 08:33, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6163636 e o código
CRC 23BD6CA0.

Documento assinado eletronicamente por Dielson Monteiro Brandão Filho, Servidor TJPI, em 13/11/2024, às 12:02, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6163641 e o código
CRC D4AB8B80.

Contrato - Extrato Nº 661/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Contrato Nº 287/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000120235-5
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: VULPIX EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 29.774.797/0001-66
OBJETO/RESUMO: Aquisição de aquisição de Materiais de Consumo, de acordo com a solicitação indicada no Formulário de Liberação Interna
Nº 289/2024 - /DEPMATPAT (6008814)
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 34.577,00 (trinta e quatro mil quinhentos e setenta e sete reais)
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS, CONFORME DESPACHO Nº 137795/2024 - CEORC:

Unidade Orçamentária:
Natureza da Despesa:
Fonte:

04101 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA
339030 - Material de Consumo
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Projeto/Atividade:
Classificação Funcional:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
000162 - 1º Grau de Jurisdição
R$ 27.056,80 (2024NR02896)

Projeto/Atividade:
Classificação Funcional:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
000163 - 2º Grau de Jurisdição
R$ 7.520,20 (2024NR02897)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da publicação de seu extrato no Diário da Justiça, nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. O presente Contrato vincula-se aos termos: Edital da Licitação Nº 26/2024 (Doc. SEI 5593040) e seus anexos, constante do
Processo Administrativo SEI nº 24.0.000021346-9); Proposta de Preço da CONTRATADA; Termo de Referência Nº 69/2024 (5592963); ARP Nº
66/2024/TJ-PI (6140344). Termo de Liberação Administrativa Interna nº 549/2024 (6163965).
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por Ítalo Márcio Gurgel de Castro, Diretor-Geral, em 12/11/2024, às 21:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por ANNE CAROLINE FAVACHO FONTOURA, Usuário Externo, em 13/11/2024, às 09:45, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6163971 e o código
CRC 135EAEDE.

Documento assinado eletronicamente por Dielson Monteiro Brandão Filho, Servidor TJPI, em 13/11/2024, às 12:06, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6163976 e o código
CRC D6CBA172.

Contrato - Extrato Nº 667/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 319/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000133332-8
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: L.H.C. SOARES LTDA (L. C. ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS), CNPJ nº 10.513.552/0001-57
OBJETO/RESUMO: Fornecimento de alimentação necessária (quentinhas e kits lanches) para atender na Sessão do Tribunal do Júri da
Comarca de Jerumenha, designada para a data de 21 de novembro de 2024.
DO VALOR: R$ 2.408,70 (dois mil quatrocentos e oito reais e setenta centavos)
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS, CONFORME DESPACHO Nº 137565/2024 - CEORC (6159769):

Unidade Orçamentária:
Fonte:

04101 - Tribunal de Justiça
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Ação Orçamentária:
Classificação Funcional Progr.:
Natureza da Despesa:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
000162 - 1º Grau de Jurisdição
R$ 2.408,70 (2024NR02884)

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9945 Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Novembro de 2024 Publicação: Quinta-feira, 14 de Novembro de 2024

Página 30

7.9. Contrato - Extrato 6682002861

8. ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ
[]

8.1. Portaria Nº 6744/2024 - PJPI/EJUD-PI/NCCEJUD2002937

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, contados da publicação de seu extrato no Diário da
Justiça.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. Edital de Licitação nº 69/2023/TJ/PI (4972853) e seus anexos, constante do Processo Administrativo SEI nº 23.0.000117205-0; Proposta
de Preço da CONTRATADA; Termo de Referência 194/2023 (Doc. SEI 4972778); Ata de Registro de Preços Nº 8/2024/TJ-PI (6149445) e Termo
de Liberação Administrativa Interna 551/2024 (SEI nº 6166722)
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por Ítalo Márcio Gurgel de Castro, Diretor-Geral, em 12/11/2024, às 21:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por LUIS HENRIQUE COELHO SOARES, Usuário Externo, em 13/11/2024, às 09:01, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6166876 e o código
CRC 915488EB.

Documento assinado eletronicamente por Dielson Monteiro Brandão Filho, Servidor TJPI, em 13/11/2024, às 12:11, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6173771 e o código
CRC 4898A183.

Contrato - Extrato Nº 668/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 320/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000134958-5
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: L.H.C. SOARES LTDA (L. C. ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS), CNPJ nº 10.513.552/0001-57
OBJETO/RESUMO: Fornecimento de alimentação necessária (quentinhas e kits lanches) para atender na Sessão do Tribunal do Júri da
Comarca de José de Freitas, designada para a data de 21 de novembro de 2024.
DO VALOR: R$ 2.717,60 (dois mil setecentos e dezessete reais e sessenta centavos)
RECURSO ORÇAMENTÁRIO, CONFORME DESPACHO 137461/2024 (SEI nº 6158902):

Unidade Orçamentária:
Fonte:

04101 - Tribunal de Justiça
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Ação Orçamentária:
Classificação Funcional Progr.:
Natureza da Despesa:
Plano Orçamentário:
Valor reservado:

6100 - Custeio Administrativo do Poder Judiciário Estadual
02.061.0115.6100
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
000162 - 1º Grau de Jurisdição
R$ 2.717,60 (2024NR02883)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, contados da publicação de seu extrato no Diário da
Justiça.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. Edital de Licitação nº 69/2023/TJ/PI (4972853) e seus anexos, constante do Processo Administrativo SEI nº 23.0.000117205-0; Proposta
de Preço da CONTRATADA; Termo de Referência 194/2023 (Doc. SEI 4972778); Ata de Registro de Preços Nº 8/2024/TJ-PI (6148926) e Termo
de Liberação Administrativa Interna 552/2024 (SEI nº 6167506)
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por Ítalo Márcio Gurgel de Castro, Diretor-Geral, em 12/11/2024, às 21:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por LUIS HENRIQUE COELHO SOARES, Usuário Externo, em 13/11/2024, às 09:01, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6167527 e o código
CRC 68248AA1.

Documento assinado eletronicamente por Dielson Monteiro Brandão Filho, Servidor TJPI, em 13/11/2024, às 12:14, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6173809 e o código
CRC 0DC47F92.

O Desembargador JOÃO GABRIEL FURTADO BAPTISTA, DIRETOR DA ESCOLA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais e regimentais;
CONSIDERANDO os autos de processo SEI Nº 24.0.000131928-7;
CONSIDERANDO o Termo de Abertura Nº 4512/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS (6105158)
CONSIDERANDO a Carta-Contrato Nº 57/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS (6168042)
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 24682/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS (6170838)
R E S O L V E:
Art.1º. DESIGNAR as servidoras para atuarem como fiscais da Carta-Contrato 57 (6168042), firmado com a ASSOCIAÇÃO DOS
MAGISTRADOS BRASILEIROS (AMB), CNPJ 34.102.228/0001-04.

Fiscal Germana Leal de Sousa, matrícula nº 26729

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9945 Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Novembro de 2024 Publicação: Quinta-feira, 14 de Novembro de 2024

Página 31